

Beata Lepczyńska

M? życzeń

27
Dnia 4.08.1991

Godz. 12¹⁵

KONCERT ŻYCZEŃ

(sygnał + zapowiedź)

Witam serdecznie w niedzielne południe!
wyświadczenia
Do dzisiejszego koncertu zapraszam wszystkich naszych sympatyków,
a o szczególną uwagę proszę tych z państwa, którym nasz koncert
poświęcamy.

Dostojnej jubilatce - pani Wandzie Targańskiej z miejscowości
Nowe nad Wisłą - z okazji 90 rocznicy urodzin najmiłsze życzenia
chwil pełnych szczęścia i spokoju, dużo zdrowia i zadowolenia wśród
najbliższych składają: syn, wnuki z żonami oraz prawnuczka.

Dla pana Pawła Girgela z Bydgoszczy nadeszły z okazji 80 urodzin
najczulsze życzenia wszystkiego co dobre, piękne i miłe, stałej
pogody ducha oraz wielu łask Bożych na długie, długie lata od:
córkki Krystyny, syna Mariana, synowej, a także od wnucząt: Kasi,
Rafała i Tomka.

Z gorącymi pozdrowieniami zwracam się teraz do pani Wandy
Olszewskiej z Bydgoszczy świętującej 90 urodziny. Samych słonecznych

i beztroskich chwil, dużo zdrowia i jak najwięcej uśmiechu w każdym nadchodzącym dniu pragnie dla pani Bożenka z Adamem i Ewunią. Do powinszowań dołączają się Magda z Krzysiem oraz pani Janka.

Przypadł mi w udziale zaszczyt złożenia gratulacji pani **Janinie Chmielewskiej z Nieciszewa**. Z okazji 80 rocznicy urodzin najlepsze życzenia doczekania w zdrowiu, szczęściu i zadowoleniu 100 lat przesyłają ^{oraz} i dziękują za okazaną troskę i miłość kochający bliscy: córka, synowie z rodzinami, synowa, wnuki i prawnuki.

Pora na piosenkę. Dla naszych miłych gości śpiewa **Jerzy Połomski**.

/ 6004-S 3'50" /

Panu **Mariuszowi Rajewskiemu z Jezewa koło Świecia** przekazuję z okazji 18 urodzin najserdeczniejsze życzenia cudownej przyszłości, osiągnięcia wymarzonych celów oraz wszelkiej pomyślności w dorosłym już życiu, a czynię to na prośbę mamy i babci Klary.

Kochanej córeczce - pani **Marzenie** Chantkowskiej z Torunia - z okazji uzyskania pełnoletności najpiękniejsze życzenia wielu wspa- niałych przeżyć i niezapomnianych wrażeń, dużo zdrowia oraz powodze- nia na egzaminie maturalnym składają rodzice.

Panią Krystynę Glazik z Bydgoszczy o przyjęcie z okazji 25 rocznicy urodzin najmiłszych życzeń wielu uśmiechów losu, spełnienia najskrytszych pragnień, zawsze dobrego samopoczucia oraz pociechy z córeczki proszę w imieniu teściów z Anią i Bogusiem, a także w imieniu babci Basi.

365 szczęśliwych dni przeżyli razem państwo Aldona i Maciej Kokosza z Bydgoszczy. Wszystkiego co najbliższe i najdroższe sercu orazdużo, dużo zdrowia życzą państwu rodzice z Gościeradza. "Kochani, oby następne lata upływały Wam zawsze w zgodzie, spokoju i wzajemnym zrozumieniu".

PANI Ani i panu Leszkowi - sympatycznym gospodarzom z Ośrodka Sportu i Rekreacji w Łasinie serdeczne życzenia udanych wakacji wraz z podziękowaniami za miłe towarzystwo przesyłają Sylwia i Roman z Bydgoszczy.

Muzycznym uzupełnieniem powinszowań niech będzie piosenka w wykonaniu grupy SHORTS.

/ 10804-S 3'20" /

Od 25 lat są małżeństwem państwo Zofia i Leszek Chmielarczykowie z Bydgoszczy. Pamiętali o tym Katarzyna i Zdzisław Szymanowscy

z Michałem śląc za naszym pośrednictwem najgorętsze życzenia rodzinnego szczęścia, pięknej i trwałej miłości oraz dużo słońca i uśmiechu w drodze do złotego jubileuszu. Do serdeczności dołączają się ~~Bronisław~~ Krystyna i Bronisław Rucińscy.

Państwo **Teresa i Stanisław Chmalowie** z ^{Gniewkowa} ~~Gniewkowa~~ zechcą przyjąć z okazji 50 urodzin najlepsze życzenia realizacji wszelkich planów, dużo zdrowia oraz przeżycia wspólnie z bliskimi wielu jeszcze radosnych chwil od córki chrzestnej Grażynki z mężem, Sławka, Radka i Dominiki. Tego samego pragnie dla państwa siostra Zosia z mężem.

Witam pięknie panią **Terese Herman z Bydgoszczy**. Z okazji 60 urodzin, a także z racji zbliżających się imienin wiązańkę najmielszych słów wdzięczności wraz z życzeniami długich lat w zdrowiu, spokoju i radości oraz wszystkiego co najlepsze przesyłają dzieci: Elżbieta, Grzegorz, ^{z żoną} Małgorzata i Iwona z mężami, a 6-ro wnucząt: Ania, Patrycja, Alicja, Kasia, Adam i Wojtek śpiewa kochanej babci: **100 lat!**

Już za trzy dni 60-tą rocznicę urodzin obchodzi pani **Benedykta Tomczak** zamieszkała przy ul. Komuny Paryskiej w Bydgoszczy. Z tej okazji samych słonecznych i pełnych uśmiechu chwil, dużo zdrowia oraz zawsze wspaniałego nastroju życzą Janka i Regina z rodzinami.

O szczególną uwagę proszę teraz 4 osiemnastolatków.

Pan **Przemysław Kosobucki z Górsk** jest odbiorcą najserdeczniejszych życzeń udanego startu w nowy etap życia, powodzenia we wszystkich przedsięwzięciach oraz nieprzemijającej radości w każdym nadchodzącym dniu, które przekazuję na prośbę matki chrzestnej z rodziną, a także na prośbę babci Bronki.

Po raz drugi w dzisiejszym koncercie zwracam się do pana **Mariusza Rajewskiego z Jeżewa** koło Świecia. Tym razem najczulsze życzenia szczęścia bez miary, dużo zdrowia oraz wielu ciekawych przygód i oddanych przyjaciół przesyłają rodzice chrzestni z rodzinami.

Do pana **Rafała Sadkowskiego z Bydgoszczy** kieruję najgorętsze życzenia spełnienia wszelkich marzeń oraz zawsze pogodnego samopoczucia podpisane przez rodziców i siostrę. "Kochany solenizancie, oby w Twoim życiu nigdy nie było trosk, a radość i zadowolenie niech Cię nigdy nie opuszcza".

Halo pan **Mariusz Warznicki z Bydgoszczy!**

Z okazji 18 rocznicy urodzin moc najpiękniejszych powinszowań wraz z życzeniami wielu miłych niespodzianek losu, realizacji wszelkich planów oraz samych promiennych i szczęśliwych dni śle matka chrzestna Grażyna.

Pora na ostatni muzyczny upominek w naszym koncercie. Usłyszymy piosenkę w wykonaniu grupy R.E.M.

Wszystkich państwa już teraz zapraszam serdecznie na wspólne spotkanie w przyszłą niedzielę.

Do usłyszenia!

/ 14032-S

3'45" /